
LUNES 13 DE NOVIEMBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 270 Pág. 65

B
O

C
M

-2
02

31
11

3-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Digitalización

15 ORDEN 21/2023, de 7 de noviembre, de la Consejería de Digitalización, por la
que se resuelven parcialmente las solicitudes de subvenciones de bonos digitales
para colectivos económicamente vulnerables (C15.I3) en el marco del Plan de
Recuperación, Transformación y Resiliencia, financiado por la Unión Europea-
Next Generation EU (programa único-bono social) en la Comunidad de Madrid.

El Real Decreto 989/2021, de 16 de noviembre, aprueba la concesión directa a las co-
munidades autónomas y a las ciudades de Ceuta y Melilla de ayudas para la ejecución del
programa de emisión de bonos digitales para colectivos vulnerables, en el marco del Plan
de Recuperación, Transformación y Resiliencia.

Mediante la Orden 90/2023, de 9 de marzo, de la Consejería de Administración Local
y Digitalización, se aprueban las bases reguladoras y se procede a la convocatoria de bonos
digitales para colectivos económicamente vulnerables (C15.I3) en el marco del Plan de Re-
cuperación, Transformación y Resiliencia, financiado por la Unión Europea–Next Genera-
tion EU (programa único-bono social) en la Comunidad de Madrid.

El artículo 28.4 de la Orden 90/2023 citada, establece que el procedimiento de conce-
sión de estas subvenciones se realizará mediante concurrencia no competitiva, siendo la Di-
rección General de Política Digital el órgano encargado de la instrucción, ordenación y pro-
puesta, que será elevada al órgano competente para resolver sobre su concesión o
denegación. En virtud del artículo 3.1.2, letra c), del Decreto 76/2023, de 5 de julio, del
Consejo de Gobierno, por el que se establece la estructura orgánica básica de las Conseje-
rías de la Comunidad de Madrid, las competencias atribuidas a la Dirección General de Po-
lítica Digital residen ahora en la Dirección General de Estrategia Digital de la Consejería
de Digitalización.

La unidad de la Dirección General de Estrategia Digital encargada de la instrucción del
procedimiento, ha examinado e instruido las solicitudes que se relacionan en los anexos I y II,
siguiendo el orden de su entrada en registro de acuerdo con el artículo 66 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,
así como en la Orden 90/2023 citada, en la que se sustenta el procedimiento, y ha elevado pro-
puesta de resolución, de conformidad con lo establecido en la orden de convocatoria.

La Dirección General de Estrategia Digital ha agrupado conjuntos de solicitudes esta-
bleciendo lotes, de forma que la presente resolución parcial se refiere a las solicitudes in-
cluidas en el lote 3.

De la documentación obrante en los expedientes se desprende que se han seguido to-
dos los trámites de acuerdo con lo previsto en la Orden 90/2023 citada, conforme a la cual
queda acreditado que, en las solicitudes:

— Los beneficiarios cumplen con los requisitos exigidos en la convocatoria.
— Antes del inicio de la instrucción del procedimiento, se ha realizado el análisis ex

ante de riesgo de conflicto de interés mediante la herramienta informática puesta
a disposición por la Agencia Estatal de Administración Tributaria, en los términos
de la Orden HFP/55/2023, de 24 de enero, del Ministerio de Hacienda y Función
Pública.

— Los interesados suscriben en la solicitud presentada las declaraciones responsa-
bles y autorizaciones recogidas en el artículo 27 de la Orden 90/2023, de manera
expresa, clara y precisa, tal como se establece en el artículo 69 de la Ley 39/2015
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administracio-
nes Públicas.

Conforme al artículo 29 de la Orden 90/2023, la resolución de concesión y denegación
de estas subvenciones corresponde al titular de la Consejería de Digitalización.

Las subvenciones otorgadas se financian a través del Mecanismo de Recuperación y Re-
siliencia establecido por el Reglamento 2021/241 del Parlamento Europeo y del Consejo, de 12
de febrero. Conforme a lo establecido en el artículo 62 del Real Decreto-Ley 36/2020, de 30
de diciembre, por el que se aprueban medidas urgentes para la modernización de la Adminis-



LUNES 13 DE NOVIEMBRE DE 2023Pág. 66 B.O.C.M. Núm. 270

B
O

C
M

-2
02

31
11

3-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

tración Pública y para la ejecución del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia, en
el caso de subvenciones relacionadas financiables con fondos europeos, reguladas por la
Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, cuyo objeto sea financiar actua-
ciones o situaciones concretas que no requieran de valoración comparativa con otras propues-
tas, se podrán dictar las resoluciones de concesión por orden de presentación de solicitudes una
vez realizadas las comprobaciones de concurrencia de la situación o actuación subvencionable
y el cumplimiento del resto de requisitos exigidos, hasta el agotamiento del crédito presupues-
tario asignado en la convocatoria.

El crédito disponible asciende a 2.522.640,00 euros, con cargo a la partida 48399 del
programa 928M-MRR C15.I3 “Bonos de conectividad para colectivos vulnerables de los
Presupuestos Generales de la Comunidad de Madrid”.

En virtud de lo expuesto, vistas las normas anteriormente citadas y las demás de gene-
ral aplicación

DISPONGO

Primero

Conceder subvenciones a los solicitantes que se relacionan en el Anexo I, por un im-
porte de 240 euros a cada uno de ellos, distribuidos en doce mensualidades, de tal manera
que se aplicará una minoración mensual de 20 euros del total (IVA incluido) en el concep-
to de conexión de banda ancha fija de la factura emitida por el operador-colaborador del
programa de bonos digitales contratado por el beneficiario.

Segundo

Desestimar las solicitudes presentadas por los solicitantes que se relacionan en el
Anexo II, incluyendo el motivo de denegación conforme al cuadro adjunto en el anexo, en
el que se relacionan los motivos.

Tercero

La resolución será notificada a los solicitantes mediante publicación de la lista de con-
cesiones y desestimaciones de las ayudas en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID y comunicada mediante SMS a los mismos con posterioridad a su publicación.

Cuarto

Para la contratación del bono, será preciso que los beneficiarios acudan al operador se-
leccionado de los disponibles en el registro de operadores habilitados y que puede ser con-
sultado en la dirección web de la Comunidad de Madrid:

— https://www.comunidad.madrid/gobierno/politicas-digitales/registro-operadores

Quinto

La presente Orden pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrán los inte-
resados interponer, recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes ante el mismo
órgano que la ha dictado, o bien recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos me-
ses, ante el Tribunal Superior de Justicia de Madrid, ambos plazos contados a partir del día
siguiente a su notificación, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime proceden-
te en derecho, todo ello de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Adminis-
traciones Públicas, y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción
Contencioso-Administrativa.

Madrid, a 7 de noviembre de 2023.—El Consejero de Digitalización Miguel López-
Valverde Argüeso, P. D. (Orden de 5 de septiembre de 2019; BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID de 10 de septiembre), el Director General de Estrategia Digital, Ig-
nacio Julen Azorín González.



LUNES 13 DE NOVIEMBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 270 Pág. 67

B
O

C
M

-2
02

31
11

3-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 
 

RELACIÓN DE CONCESIONES 
 

EXPEDIENTE SOLICITUD DOCUMENTO 
IDENTIFICACIÓN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

03-BSI1-00141.2/2023 10/392413.9/23 5178**** CHALH DAHMAN YASSINE 

03-BSI1-00437.6/2023 10/417814.9/23 *1413*** HERNÁNDEZ NAVAS MARIA DE LOS ÁNGELES

03-BSI1-00739.8/2023 10/457041.9/23 ***0797** ADU   BUKOLA 

03-BSI1-00828.8/2023 10/471802.9/23 ****6818* MARTÍNEZ GÓMEZ SANTIAGO 

03-BSI1-00947.5/2023 10/503374.9/23 7004**** SÁNCHEZ MASCARAQUE VICTORIANO

03-BSI1-01018.4/2023 10/536097.9/23 *0885*** NÚÑEZ PARÍS ROSARIO 

03-BSI1-01037.7/2023 10/547210.9/23 ***0033** BERNAZA BARROSO LORENZO 

03-BSI1-01060.6/2023 10/553920.9/23 ****5427* MESSAOUDI ZOHRA 

03-BSI1-01108.5/2023 10/569692.9/23 5112**** LAZARO MOURONTE PABLO 

03-BSI1-01116.5/2023 10/572647.9/23 *9275*** IRIMESCU IRINA ECATERINA

03-BSI1-01117.6/2023 10/574123.9/23 ***1191** LOPEZ ARAGÓN JULIA 

03-BSI1-01160.0/2023 10/595563.9/23 ****1847* DE LA MORENA DE LA MORENA MARIA DE LA PAZ 

03-BSI1-01161.1/2023 10/597769.9/23 5192**** CUEVAS GÓMEZ SUSANA 

03-BSI1-01168.8/2023 10/601477.9/23 *1260*** EL HAJUI LAGMOUCHI KHAMISA 

03-BSI1-01173.5/2023 10/604274.9/23 ***1278** HANDOLESCU   NATALIA 

03-BSI1-01181.5/2023 99/078482.9/23 ****7137* LEWIN FERNANDEZ-BUGALLAL JORGE 

03-BSI1-01187.2/2023 10/615861.9/23 5063**** REYES GONZÁLEZ ADA 

03-BSI1-01188.3/2023 10/615925.9/23 *1189*** RIVEIRA BREA MARÍA CRISTINA

03-BSI1-01195.2/2023 10/618030.9/23 ***0392** DEL BARRIO HERNÁNDEZ RAQUEL 

03-BSI1-01216.8/2023 10/637859.9/23 ****5965* ZUHAIR NAJM AL JUMAILI RIYAM 

03-BSI1-01219.2/2023 10/718766.9/23 4728**** REYES VIGARA NOELIA 

03-BSI1-01220.4/2023 10/644855.9/23 *6841*** SÁNCHEZ GARCÍA RAQUEL 

03-BSI1-01223.7/2023 10/646715.9/23 ***1421** ZUBILLAGA MATTAR MARÍA CAROLINA 

03-BSI1-01224.8/2023 10/647553.9/23 ****0504* CHAGUE HOUSNI EL MOSTAFA

03-BSI1-01229.4/2023 10/648605.9/23 5116**** PONCE PALACIOS ROSA MARÍA 

03-BSI1-01237.4/2023 10/655169.9/23 *8213*** MARTÍNEZ MARTÍNEZ MARYORI 

03-BSI1-01249.8/2023 10/667656.9/23 ***1592** RABI CHAED SIHAM 

03-BSI1-01259.1/2023 10/673994.9/23 ****6992* TORREJÓN   SÁNCHEZ BEATRIZ 

03-BSI1-01267.1/2023 10/682439.9/23 0039**** VALIENTE FERNÁNDEZ MARÍA TERESA

03-BSI1-01269.3/2023 10/683173.9/23 *5650*** ALKHATIB   NAHLA 

03-BSI1-01284.2/2023 10/700040.9/23 ***6764** TAMR ASIA 

03-BSI1-01287.5/2023 55/856619.9/23 ****2866* MINICKA FORNAL EWA  

03-BSI1-01295.5/2023 10/709890.9/23 0228**** RUIZ GONZÁLEZ AINHOA 

03-BSI1-01300.3/2023 10/716222.9/23 *6920*** ILLESCAS FERNÁNDEZ ROSA MARÍA

03-BSI1-01303.6/2023 10/718756.9/23 ***2343** HANIN EL GHZAOUI ABDESLAM 

03-BSI1-01304.7/2023 10/716065.9/23 ****0859* CILT   ROXANA 

03-BSI1-01308.2/2023 10/722271.9/23 4926**** FERNÁNDEZ CASTILLO MIGUEL ÁNGEL

03-BSI1-01320.7/2023 06/139470.9/23 *5950*** LÁRRAGA ÁLVAREZ ELSA MARGOTH 

03-BSI1-01322.0/2023 10/731034.9/23 ***3399** ARROBO CELI KATHY 

03-BSI1-01325.3/2023 10/734168.9/23 ****3748* GÓMEZ   PEÑA MARIA BEGOÑA 

03-BSI1-01329.7/2023 10/738539.9/23 5063**** SENA  ROMÁN ADRYANNYS ELIZABETH 

03-BSI1-01334.4/2023 06/146356.9/23 *2452*** JIMÉNEZ TARAÑA VANESA ERIKA

03-BSI1-01335.5/2023 10/751303.9/23 ***2086** CHENTOUF   NABILA 

03-BSI1-01340.2/2023 10/759909.9/23 ****1630* NÁRVAEZ ONTANEDA MARLYN JENNYFER 

03-BSI1-01344.6/2023 10/767545.9/23 7743**** ESPINOZA MUÑOZ VANESSA ANDREA

03-BSI1-01348.1/2023 10/773742.9/23 *4394*** GRIMAREY PACHECO ÓSCAR 

03-BSI1-01349.2/2023 10/781189.9/23 ***7134** NORBERT TÉLLEZ RAQUEL 

03-BSI1-01353.7/2023 10/783257.9/23 ****4274* PÉREZ ROMERO IZAMAR 

03-BSI1-01362.8/2023 10/796403.9/23 5016**** REY JIMENEZ JOSE CARLOS 

03-BSI1-01367.4/2023 10/800985.9/23 *0819*** CETULIO HERRERO OMAR 

03-BSI1-01372.1/2023 10/802202.9/23 ***9450** MOYA GARVIN ENCARNACION 

03-BSI1-01377.6/2023 48/662502.9/23 ****9619* BARON PASTOR LOURDES 

03-BSI1-01379.8/2023 10/815620.9/23 5019**** FLORÍN BELTRÁN PATRICIA 

03-BSI1-01386.7/2023 10/817549.9/23 *5520*** HASSAN   ROMA 

03-BSI1-01389.1/2023 10/818742.9/23 ***4517** AMROUNE SUCO MERIEM 

03-BSI1-01396.0/2023 10/822511.9/23 ****2391* ZAHRAN ZAHRAN RASMIA 

03-BSI1-01397.1/2023 10/824430.9/23 Y120**** MOHAMAD ESSA SARRA A 

03-BSI1-01398.2/2023 10/825118.9/23 *6679*** REYES ARGÜELLES LEOPOLDO RAMÓN

03-BSI1-01399.3/2023 10/827032.9/23 ***4358** MONTES GONZÁLEZ MARÍA 

03-BSI1-01423.4/2023 10/833164.9/23 ****5762* URIBE JIMÉNEZ MARÍA ALICIA 

03-BSI1-01449.5/2023 10/834416.9/23 X299**** VIERA RODRÍGUEZ JUAN ADRIÁN



LUNES 13 DE NOVIEMBRE DE 2023Pág. 68 B.O.C.M. Núm. 270

B
O

C
M

-2
02

31
11

3-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE SOLICITUD DOCUMENTO 
IDENTIFICACIÓN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

03-BSI1-01463.3/2023 10/835623.9/23 *9050*** TEJEDA GUISADO ROBERTO 

03-BSI1-01476.8/2023 10/836484.9/23 ***2260** TEIZINI MANON AHMMAD SAYID

03-BSI1-01487.2/2023 10/836739.9/23 ****3181* DE LOS REYES LACASA DIEGO 

03-BSI1-01509.0/2023 10/837087.9/23 0531**** LORENZO REYES PAMELA ALTAGRACIA 

03-BSI1-01516.8/2023 65/529928.9/23 *2279*** CARMONA CARMONA SARA  

03-BSI1-01525.0/2023 10/839387.9/23 ***2324** GARCIA RIVERA BELEN 

03-BSI1-01555.6/2023 10/842377.9/23 ****1060* GOMEZ RODRIGUEZ M MERCEDES 

03-BSI1-01572.7/2023 10/844709.9/23 5390**** GARCÍA POLO LILIANA PATRICIA

03-BSI1-01582.0/2023 10/845581.9/23 *1806*** ROBLEDO RODRÍGUEZ EMILIANA ASCENSIÓN 

03-BSI1-01588.6/2023 10/846520.9/23 ***8774** MORÁN FLÓREZ SANTIAGO 

03-BSI1-01607.1/2023 99/117780.9/23 ****4720* YAGOUB   FARIDA 

03-BSI1-01611.6/2023 10/856400.9/23 7007**** GARCÍA MILLÁN ELIZABET 

03-BSI1-01617.3/2023 10/856808.9/23 *4201*** HERNÁNDEZ BLÁZQUEZ MARÍA ISABEL

03-BSI1-01636.6/2023 10/860088.9/23 ***3210** CASTILLO PARODI EARLY 

03-BSI1-01637.7/2023 10/860207.9/23 ****4419* LÓPEZ SÁNCHEZ VANESSA 

03-BSI1-01678.7/2023 10/873383.9/23 0793**** MATIAS NUÑEZ MARIA VIOLANTE 

03-BSI1-01691.4/2023 10/875387.9/23 *0008*** LISBOA LANDAETA CARLOS EDGARDO 

03-BSI1-01694.7/2023 10/876185.9/23 ***0580** LIMA GUERRA MARISOL 

03-BSI1-01733.6/2023 10/892901.9/23 ****4288* DURAN VALLE JUAN CARLOS 

03-BSI1-01744.0/2023 10/894587.9/23 5436**** CARMONA GIRALDO DIANA MARCELA 

03-BSI1-01758.6/2023 10/898452.9/23 *6582*** DELGADO MARTÍNEZ MARÍA ALEJANDRA

03-BSI1-01763.3/2023 10/898712.9/23 ***6494** SERRANO OJANGUREN FABIÁN 

03-BSI1-01780.4/2023 10/902324.9/23 ****2643* ROJAS VALOYES LEOPOLDO 

03-BSI1-01781.5/2023 10/903503.9/23 5343**** DIEZ PARRADO MARTA 

03-BSI1-01783.7/2023 10/903682.9/23 *7300*** INFANTES ARCE MIRIAM 

03-BSI1-01797.4/2023 10/907772.9/23 ***8228** BIBIANG MBASOGO JESUS ONDO

03-BSI1-01798.5/2023 10/911237.9/23 ****2791* GARCÍA MORENO ZAIRA 

03-BSI1-01799.6/2023 10/911265.9/23 5313**** GARCÍA MORALES FEDERICO 

03-BSI1-01805.5/2023 10/911892.9/23 *0222*** BENITO GARCÍA MACARENA 

03-BSI1-01807.7/2023 10/912741.9/23 ***9993** COSTET GÓMEZ ELENA 

03-BSI1-01810.2/2023 10/913602.9/23 ****6124* RODRÍGUEZ MARTÍNEZ RAMÓN PERFECTO

03-BSI1-01812.4/2023 10/914373.9/23 5073**** PACIOS LÓPEZ LAURA 

03-BSI1-01821.5/2023 99/127223.9/23 *6842*** LÓPEZ MARTÍN ALICIA 

03-BSI1-01825.0/2023 10/918537.9/23 ***0639** DOMÍNGUEZ ASENSIO MARÍA 

03-BSI1-01828.3/2023 10/919584.9/23 ****7237* VELARDE PUERTO MIGUEL 

03-BSI1-01829.4/2023 10/920928.9/23 5075**** GARCÍA URQUIJO NOEMÍ 

03-BSI1-01830.6/2023 10/920960.9/23 *4288*** MONCADA ROA MILAGROS 

03-BSI1-01849.8/2023 10/927650.9/23 ***2849** EXPÓSITO TORRES CATIANA 

03-BSI1-01851.2/2023 10/927991.9/23 ****7110* PÉREZ RODRÍGUEZ-MARTÍN JOSÉ MANUEL

03-BSI1-01853.4/2023 10/928370.9/23 5095**** LÓPEZ RODRÍGUEZ ADORACIÓN 

03-BSI1-01854.5/2023 10/928410.9/23 *3841*** BORRUEL GAMBOA SERGIO 

03-BSI1-01857.8/2023 10/928793.9/23 ***8128** LÓPEZ JIMÉNEZ MIRIAM 

03-BSI1-01875.1/2023 10/929629.9/23 ****9273* VELASQUEZ VALLE MAIRA YESENIA 

03-BSI1-01878.4/2023 10/929761.9/23 0224**** HERNANDO APARICIO FÉLIX 

03-BSI1-01880.7/2023 10/930297.9/23 *5293*** SÁNCHEZ BARRERA JUDITH 

03-BSI1-01889.7/2023 10/934005.9/23 ***5568** ARGÜELLES BOTELLA CLARA 

03-BSI1-01919.5/2023 10/940480.9/23 ****5406* HEVIA MEDIAVILLA MARÍA 

03-BSI1-01924.2/2023 10/941149.9/23 5097**** FERNÁNDEZ DOCIO CRISTINA 

03-BSI1-01925.3/2023 10/941284.9/23 *5042*** RODRÍGUEZ LÓPEZ JOSÉ MARÍA 

03-BSI1-01932.2/2023 10/943277.9/23 ***0901** GALACHE RODRÍGUEZ MARÍA ISABEL

03-BSI1-01934.4/2023 10/942718.9/23 ****9063* MARTÍNEZ GARCÍA JOSÉ ÓSCAR 

03-BSI1-01942.4/2023 10/944578.9/23 X668**** TYUKODI MARIA MAGDALENA

03-BSI1-01947.0/2023 10/945450.9/23 *0546*** GÓMEZ GALÁN JUAN ANTONIO 

03-BSI1-01953.7/2023 10/947508.9/23 ***9461** CORCHES   FLOAREA 

03-BSI1-01969.6/2023 10/949808.9/23 ****4875* GROUIEB MAATAOUI EL HOUSSINE

03-BSI1-01973.2/2023 30/002076.9/23 X418**** BADIL   KHADIJA 

03-BSI1-01980.1/2023 30/004572.9/23 *3717*** KITAR SAIDI MOHAMED 

03-BSI1-01984.5/2023 30/006027.9/23 ***9448** MATEOS BAEZA MIGUEL ÁNGEL

03-BSI1-01991.4/2023 30/006800.9/23 ****7104* ABDELLAOUI EL ABDELLAOUI MALIKA 

03-BSI1-01992.5/2023 30/006801.9/23 X546**** BAKKALI KATRE NADA

03-BSI1-02001.8/2023 30/011168.9/23 *1434*** MARZOUK   AGMIR 

03-BSI1-02004.2/2023 30/011193.9/23 ***3894** OUTMANI EL OUTMANI MOHAMED 

03-BSI1-02005.3/2023 30/014582.9/23 ****4755* LARA VAQUERO ESTHER 

03-BSI1-02008.6/2023 30/016610.9/23 4729**** MORENO GONZÁLEZ ESTHER 



LUNES 13 DE NOVIEMBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 270 Pág. 69

B
O

C
M

-2
02

31
11

3-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE SOLICITUD DOCUMENTO 
IDENTIFICACIÓN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

03-BSI1-02015.5/2023 30/018954.9/23 *1686*** PEÑA ARÉVALO JULIO CÉSAR 

03-BSI1-02023.5/2023 30/019421.9/23 ***1893** PAREDES CASTRO JESSICA ESTEPHANIE

03-BSI1-02025.7/2023 30/019469.9/23 ****4856* MONTERO FERNÁNDEZ-CARRIÓN JULIA 

03-BSI1-02027.0/2023 30/021535.9/23 1591**** MARTÍNEZ RIVERO MARÍA JESÚS 

03-BSI1-02032.6/2023 43/259493.9/23 *2615*** TARODO GARCÍA GLORIA 

03-BSI1-02036.1/2023 30/024376.9/23 ***0275** AGHARBI LAKHAL ALI 

03-BSI1-02041.7/2023 30/025269.9/23 ****8183* GARCÍA-MADRID HERRERA MARÍA DE LOS DOLORES 

03-BSI1-02043.0/2023 30/027594.9/23 5108**** ARRACHE BARRETO LAURA ELIXABET

03-BSI1-02046.3/2023 30/027204.9/23 *9200*** ABATOUY   ADIL 

03-BSI1-02047.4/2023 30/027203.9/23 ***9894** MARSOU SAID 

03-BSI1-02051.0/2023 30/027197.9/23 ****9829* EL OUADRARI   AHMED 

03-BSI1-02054.3/2023 30/027936.9/23 5520**** BOUKAID AMAZGUIOU HOSSAIN 

03-BSI1-02056.5/2023 30/029674.9/23 *1174*** GUTIÉRREZ ARAGÓN JUAN CARLOS

03-BSI1-02067.8/2023 30/033730.9/23 ***3856** BÁEZ URIBE ROMANA ALEJANDRA 

03-BSI1-02077.1/2023 30/037810.9/23 ****8167* HERNANDO ALVAREZ RUTH 

03-BSI1-02078.2/2023 30/038055.9/23 0652**** MARTÍN NIETO MARÍA ROSA 

 
 



LUNES 13 DE NOVIEMBRE DE 2023Pág. 70 B.O.C.M. Núm. 270

B
O

C
M

-2
02

31
11

3-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II 
 

RELACIÓN DE DESESTIMACIONES 
 

EXPEDIENTE SOLICITUD DOCUMENTO 
IDENTIFICACIÓN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO DE 

DESESTIMACIÓN (*) 

03-BSI1-00174.2/2023 10/393396.9/23 X735**** GHANEM MOHAMMED DENEGAR C

03-BSI1-00301.0/2023 10/404413.9/23 *8752*** GEORGESCU   ELVIRA MELANIA DENEGAR C 

03-BSI1-00338.4/2023 10/406792.9/23 ***4287** HORCAJADA MOLERO SARA DENEGAR C

03-BSI1-00364.6/2023 10/409048.9/23 ****6619* RESTREPO BETANCOURT PAOLA ANDREA DENEGAR E 

03-BSI1-00467.3/2023 10/420924.9/23 X626**** APOSTU   LUMINITA DENEGAR E 

03-BSI1-00528.8/2023 10/427618.9/23 *1092*** EGIDO REVILLA LETICIA DENEGAR A

03-BSI1-00661.3/2023 10/453045.9/23 ***5514** AGUIRRE RUEDA PETRONILA DE JESÚS DENEGAR A, C 

03-BSI1-00666.8/2023 10/453246.9/23 ****7060* EL MOURABIT ALI DENEGAR C 

03-BSI1-00682.8/2023 10/453786.9/23 0597**** SERRANO MARTÍN LUCÍA DENEGAR A, C

03-BSI1-00689.6/2023 10/443340.9/23 *4865*** ABERKAN EL HAJUI MOHAMED DENEGAR C 

03-BSI1-00725.2/2023 10/456653.9/23 ***0282** CALVIMONTES ROJAS CARLOS ALBERTO DENEGAR A C

03-BSI1-00734.3/2023 10/458287.9/23 ****6138* DE LA FUENTE NAVA LORENA DENEGAR E 

03-BSI1-00743.4/2023 10/459449.9/23 5004**** GUILLÉN RODRÍGUEZ JUAN DAMIÁN DENEGAR C 

03-BSI1-00772.0/2023 10/462218.9/23 *0573*** TAKAYAMA MUÑOZ KEMMA DENEGAR A C

03-BSI1-00823.3/2023 10/471406.9/23 ***0286** SAHUQUILLO LATORRE RAÚL DENEGAR A, C 

03-BSI1-00836.8/2023 10/472268.9/23 ****2643* EL MOURABIT SADDIKI FOUAD DENEGAR C 

03-BSI1-00840.4/2023 10/472702.9/23 1184**** ZAYAS RODRÍGUEZ JUAN CARLOS DENEGAR C

03-BSI1-00899.5/2023 10/490612.9/23 *0204*** ANTÓN RAMOS MARÍA CONCEPCION DENEGAR C 

03-BSI1-00933.8/2023 10/501184.9/23 ***9891** HAYANI KHARROBI LOUBNA DENEGAR E

03-BSI1-00993.2/2023 10/525416.9/23 ****0519* PALMA FUNES LUZ ROXANA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01057.2/2023 10/552938.9/23 0894**** GARCÍA GALLEGO JESÚS DENEGAR A C 

03-BSI1-01101.7/2023 10/563584.9/23 *6710*** DARKOA PAULINA DENEGAR C

03-BSI1-01110.8/2023 10/570510.9/23 ***9986** ROBLES GARCERAN EVA MARÍA DENEGAR C 

03-BSI1-01111.0/2023 10/571277.9/23 ****9375* CAMPO VEREDA MARÍA JOSÉ DENEGAR C

03-BSI1-01112.1/2023 49/213399.9/23 X807**** GRITTI   RUBÉN RAMÓN DENEGAR C 

03-BSI1-01113.2/2023 10/571727.9/23 *2303*** SÁNCHEZ CARRETERO ÁNGEL DENEGAR A, D 

03-BSI1-01114.3/2023 10/571856.9/23 ***9917** PAVÓN DURÁN BEATRIZ DENEGAR A. B

03-BSI1-01118.7/2023 10/570241.9/23 ****9643* JIMÉNEZ AZOUGGAGH SOFÍA  DENEGAR A 

03-BSI1-01121.2/2023 10/575537.9/23 5502**** VIDAL FERNÁNDEZ LOURDES ELIZABETH DENEGAR A, D 

03-BSI1-01123.4/2023 10/575789.9/23 *0374*** KACHKOUCH DAHNOUN ZAKIA DENEGAR C

03-BSI1-01130.3/2023 10/579918.9/23 ***3517** GONZÁLEZ CARDOZO MICHEL DENEGAR C 

03-BSI1-01131.4/2023 10/580428.9/23 ****4523* ESTÉVEZ GONZÁLEZ VANESA DENEGAR B

03-BSI1-01133.6/2023 10/583154.9/23 5287**** LEÓN MARCOS DAVID DENEGAR A, C 

03-BSI1-01137.1/2023 10/584382.9/23 *8933*** HERNANDO GIL ANA NURIA DENEGAR C 

03-BSI1-01138.2/2023 10/584641.9/23 ***2253** ROBLES LOZANO PATRICIA DENEGAR A, B

03-BSI1-01141.6/2023 10/578766.9/23 ****6699* EL YACOUBI   AHMED DENEGAR C 

03-BSI1-01143.8/2023 10/585576.9/23 5497**** ABED BAHTSOU ZINA HAFIDA DENEGAR C 

03-BSI1-01146.2/2023 10/585967.9/23 *4374*** MIRALLES LÓPEZ ÁNGEL DENEGAR A, B

03-BSI1-01151.8/2023 10/590845.9/23 ***7875** FIGUEREO MENDEZ NOELY ANGÉLICA DENEGAR A, D 

03-BSI1-01152.0/2023 10/592367.9/23 ****9972* DE LA VEGA ARSUAGA CARLOS DENEGAR A, C, D

03-BSI1-01153.1/2023 10/592672.9/23 Y678**** ROJAS GONZÁLES LORENA FIORELLA DENEGAR C 

03-BSI1-01154.2/2023 10/592679.9/23 *1719*** PRIETO DÍEZ GUILLERMO DENEGAR E 

03-BSI1-01155.3/2023 10/592849.9/23 ***8412** PUGA FERNÁNDEZ SOLEDAD ISABEL DENEGAR A, C

03-BSI1-01157.5/2023 10/592908.9/23 ****0176* TEBAR VICENTE MARÍA DENEGAR A,C 

03-BSI1-01158.6/2023 10/595265.9/23 7026**** DE FRUTOS SANCHO RODRIGO DENEGAR A, D 

03-BSI1-01162.2/2023 10/594900.9/23 *0057*** RIAO JIMENEZ AMANCIO DENEGAR C

03-BSI1-01163.3/2023 10/598980.9/23 ***4044** GARCÍA NADALES PILAR DENEGAR C 

03-BSI1-01164.4/2023 10/599219.9/23 ****3107* DÍAZ RUBIO MARTA DENEGAR A,C

03-BSI1-01166.6/2023 10/600965.9/23 0224**** GUILLÉN CUÉLLAR MARÍA YOLANDA DENEGAR C 

03-BSI1-01169.0/2023 10/602960.9/23 *0259*** VELASCO JUÁREZ ELENA DENEGAR A,D 

03-BSI1-01172.4/2023 10/599506.9/23 ***7169** CONDE SÁNCHEZ JOSÉ CARLOS DENEGAR C

03-BSI1-01174.6/2023 10/604538.9/23 ****2311* FERNÁNDEZ AÑOVER CONSUELO DENEGAR A, C 

03-BSI1-01175.7/2023 10/605154.9/23 4745**** PARTEARROYO PESCADOR ABEL DENEGAR C 

03-BSI1-01178.1/2023 10/607312.9/23 *3506*** CASTELAO SIMON ALFONSO DENEGAR A, C

03-BSI1-01180.4/2023 10/608963.9/23 ***8458** BERMEJO ALIAS TAMARA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01182.6/2023 10/610191.9/23 ****2455* MOLINA MATEO LUISA LISSETH DENEGAR A, D

03-BSI1-01184.8/2023 10/612594.9/23 4751**** GALARZA GONZÁLEZ MARÍA TERESA DENEGAR C 

03-BSI1-01185.0/2023 10/614908.9/23 *5506*** CORASPE VEGA RAFAEL DENEGAR A,C 

03-BSI1-01186.1/2023 10/615293.9/23 ***3153** MENDEZ GRANADOS CUITLAHUAC DENEGAR A, C

03-BSI1-01191.7/2023 10/617210.9/23 ****4092* CCOA SANCHEZ LUCY MILAGRITOS DENEGAR A, C 

03-BSI1-01192.8/2023 10/617740.9/23 X574**** CURRAO   CLAUDIA BEATRIZ DENEGAR A, C 



LUNES 13 DE NOVIEMBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 270 Pág. 71

B
O

C
M

-2
02

31
11

3-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE SOLICITUD DOCUMENTO 
IDENTIFICACIÓN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO DE 

DESESTIMACIÓN (*) 

03-BSI1-01193.0/2023 10/617782.9/23 *1073*** DE LA FUENTE CANABAL VIOLETA CECILIA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01194.1/2023 10/618022.9/23 ***6428** CARRANZA PERALTA DORA VANESSA DENEGAR A, C

03-BSI1-01200.0/2023 10/623856.9/23 ****3564* MARQUEZ GARCIA SONIA GEMA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01204.4/2023 10/628221.9/23 0797**** CASTAÑO DOMÍNGUEZ MARIA DENEGAR C 

03-BSI1-01205.5/2023 10/628329.9/23 *0867*** GIL GÓMEZ ELENA MARIA DENEGAR A, C

03-BSI1-01206.6/2023 10/624484.9/23 ***4949** CAN  CASTRO LIDIA MARIBEL DENEGAR C 

03-BSI1-01209.0/2023 10/629524.9/23 ****9026* CORREAS LÓPEZ-OLIVA MARIA ISABELA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01210.2/2023 10/629671.9/23 6001**** HERNANDEZ FLORES ANDREA GISEL DENEGAR C

03-BSI1-01212.4/2023 10/632149.9/23 *2504*** LÓPEZ HERNÁNDEZ JOSEFA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01213.5/2023 10/633037.9/23 ***2013** MONEVA MILENA NIKOLAEVA DENEGAR C

03-BSI1-01214.6/2023 10/637690.9/23 ****3052* SAÑA REÑONES CLARA DENEGAR A,C 

03-BSI1-01215.7/2023 10/637819.9/23 4306**** BELTRÁN SÁNCHEZ MARGARITA DENEGAR C 

03-BSI1-01217.0/2023 10/638016.9/23 *4314*** ISTOMINA EKATERINA DENEGAR C

03-BSI1-01221.5/2023 10/646130.9/23 ***0616** MORETA SENA YAKAIRA DENEGAR C 

03-BSI1-01226.1/2023 10/648843.9/23 ****6895* FERNÁNDEZ ROMERO TERESA DENEGAR C

03-BSI1-01228.3/2023 10/650420.9/23 5163**** BLANCO MARTÍN CARMEN DENEGAR C 

03-BSI1-01231.7/2023 10/652184.9/23 *7618*** GIRNET   TABITA BEATRICE DENEGAR C 

03-BSI1-01235.2/2023 10/654888.9/23 ***1375** MENDEZ PEON MARCO ANTONIO DENEGAR C, E

03-BSI1-01236.3/2023 10/654904.9/23 ****0720* ROMERO MOLINA REMEDIOS DENEGAR C 

03-BSI1-01242.1/2023 10/657164.9/23 5009**** ESCOBEDO SANSEGUNDO PATRICIA PILAR DENEGAR C 

03-BSI1-01248.7/2023 10/667338.9/23 *6870*** ADAFINI STELA VIOLETA DENEGAR C

03-BSI1-01252.3/2023 10/671573.9/23 ***4505** LÓPEZ GÓMEZ MARÍA AINHOA DENEGAR C 

03-BSI1-01253.4/2023 10/671858.9/23 ****0807* HUNCK RIOS FRANCISCO ALEJANDRO DENEGAR A, C

03-BSI1-01260.3/2023 10/674799.9/23 X603**** CZADER   MONIKA DENEGAR C 

03-BSI1-01261.4/2023 10/676498.9/23 *3312*** HERNÁNDEZ OLIVO CRISTINA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01262.5/2023 10/677298.9/23 ***8866** MONTES VARGAS SONIA DENEGAR C

03-BSI1-01264.7/2023 10/678059.9/23 ****6095* MEDREK   MAGDALENA MARÍA DENEGAR C 

03-BSI1-01265.8/2023 10/679169.9/23 5022**** CRESPO GARCÍA FRANCISCO JULIÁN DENEGAR C 

03-BSI1-01272.7/2023 10/686722.9/23 *9023*** BENITO OSUNA NATIVIDAD DENEGAR A,C

03-BSI1-01274.0/2023 10/703681.9/23 ***3520** NAWAZ BIBI MOHAMMAD DENEGAR A, C 

03-BSI1-01275.1/2023 10/690418.9/23 ****5597* FRESNEDA FERNÁNDEZ NURIA DENEGAR A,C

03-BSI1-01277.3/2023 10/694663.9/23 5426**** VALLADARES REYES CRISTINA DENEGAR C 

03-BSI1-01278.4/2023 10/695102.9/23 *2083*** SANTOS MARTÍN DE LOS SANTOS RAQUEL DENEGAR C 

03-BSI1-01279.5/2023 10/695253.9/23 ***1001** SANTOS MARTÍN DE LOS SANTOS EUGENIA DENEGAR A, C

03-BSI1-01281.8/2023 10/697457.9/23 ****3046* DI BARTOLO GOMEZ ANTONINO JOSE DENEGAR A, C 

03-BSI1-01285.3/2023 10/700309.9/23 5288**** GARCÍA CAMPOS JOSÉ LUIS DENEGAR A,C  

03-BSI1-01290.0/2023 10/705953.9/23 *7284*** EL IDRISSI BRAHIM DENEGAR A, C

03-BSI1-01292.2/2023 10/706383.9/23 ***0251** RANERA MAÑAS VIRGINIA DENEGAR A,C 

03-BSI1-01294.4/2023 10/709809.9/23 ****6204* LÓPEZ MUÑOZ SONIA DENEGAR A, C

03-BSI1-01296.6/2023 10/709969.9/23 Y071**** RAMI   ABDELKRIM DENEGAR A,C 

03-BSI1-01297.7/2023 10/710122.9/23 *9004*** CARLAVILLA RUIZ VIOLETA DENEGAR A 

03-BSI1-01298.8/2023 10/713980.9/23 ***8603** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ SULEIKA DENEGAR A,C

03-BSI1-01299.0/2023 10/715621.9/23 ****8887* ARIAS HOMBRADOS SORAYA DENEGAR C 

03-BSI1-01301.4/2023 10/716383.9/23 5444**** AHARRAR EL HATTACH AOUATIF DENEGAR A 

03-BSI1-01306.0/2023 10/720736.9/23 *9156*** ESSADDIKI BOURDOUD SOUKAINA DENEGAR C

03-BSI1-01307.1/2023 10/721644.9/23 ***4165** HERNÁNDEZ LÓPEZ RAFAEL DENEGAR A, C 

03-BSI1-01309.3/2023 10/722461.9/23 ****3730* KOUSAR ROBINA DENEGAR C

03-BSI1-01313.8/2023 10/722800.9/23 5096**** PEÑA MUELAS OLGA DENEGAR C 

03-BSI1-01315.1/2023 10/722905.9/23 *3845*** CUARESMA MUÑOZ AROA DENEGAR A,C  

03-BSI1-01316.2/2023 10/724884.9/23 ***8604** ORTEGA PEREZ HECTOR ANDRES DENEGAR A, C

03-BSI1-01317.3/2023 10/725107.9/23 ****1235* OBAZEE   FÉLIX DENEGAR A,C 

03-BSI1-01318.4/2023 10/726395.9/23 Y078**** NAPA ORTIZ RICARDO JOSÉ DENEGAR A, B

03-BSI1-01319.5/2023 10/729718.9/23 *5112*** SANCHIZ TELEMIN MARIA TERESA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01321.8/2023 10/730710.9/23 ***2781** PACHECO  BELLIDO DIEGO ARMANDO DENEGAR A, C 

03-BSI1-01323.1/2023 10/731078.9/23 ****8083* IZEDONMWEN IZEDONMWEN IZ DENEGAR C

03-BSI1-01324.2/2023 10/733006.9/23 0602**** CUEVAS ENCARNACIÓN CELANYER JELISSA DENEGAR C 

03-BSI1-01326.4/2023 10/444225.9/23 *7587*** MATIENZO GARCIA JENNIFER SUMMER DENEGAR C 

03-BSI1-01327.5/2023 10/737852.9/23 ***9882** FUNES JIMÉNEZ ÁLVARO DENEGAR A,C 

03-BSI1-01328.6/2023 10/738273.9/23 ****3923* VELÁSQUEZ VÉLEZ SILVIA ELENA DENEGAR C 

03-BSI1-01332.2/2023 10/744117.9/23 4166**** EUGENIO TUTIVEN JULLY MAGALY DENEGAR C

03-BSI1-01333.3/2023 10/746418.9/23 *1896*** GUEVARA ORJUELA MARCOS DENEGAR C 

03-BSI1-01336.6/2023 10/753047.9/23 ***0407** DRAGOSTE CIMERDEAN ANA MARIA DENEGAR C 

03-BSI1-01338.8/2023 10/755694.9/23 ****4160* SALDAÑA HEREDIA JAQUELINE DENEGAR C

03-BSI1-01342.4/2023 10/760104.9/23 Y858**** VALDEZ BAUTISTA EDGARD FERNANDO DENEGAR A, C 



LUNES 13 DE NOVIEMBRE DE 2023Pág. 72 B.O.C.M. Núm. 270

B
O

C
M

-2
02

31
11

3-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE SOLICITUD DOCUMENTO 
IDENTIFICACIÓN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO DE 

DESESTIMACIÓN (*) 

03-BSI1-01343.5/2023 10/764455.9/23 *6991*** IBRAHIM  ALHUSSIEN NAJWA DENEGAR C 

03-BSI1-01345.7/2023 10/768592.9/23 ***4433** LÓPEZ TRILLO YOLANDA DENEGAR A, E

03-BSI1-01350.4/2023 10/781345.9/23 ****9286* TORRES DE LA PAZ JOHANNA DENEGAR C 

03-BSI1-01351.5/2023 10/782795.9/23 1110**** DROZ PHILLIPS VALERIA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01352.6/2023 10/782998.9/23 *0179*** TIRADO DOÑA ANA DENEGAR C

03-BSI1-01355.0/2023 10/784357.9/23 ***1667** FERNÁNDEZ PALOMINO JESÚS DENEGAR C 

03-BSI1-01357.2/2023 10/789229.9/23 ****8854* HOSSAINI   JAVAD DENEGAR A,C  

03-BSI1-01360.6/2023 10/793308.9/23 4688**** CRUZ PACHECO VERÓNICA DENEGAR A,C

03-BSI1-01366.3/2023 10/800034.9/23 *9068*** VERA SUÁREZ ANA INÉS DENEGAR A, C, D 

03-BSI1-01368.5/2023 10/803144.9/23 ***4434** LÓPEZ SOTO JOSÉ ANTONIO DENEGAR C

03-BSI1-01369.6/2023 10/803684.9/23 ****6874* GUTIÉRREZ PARDILLA ÁNGELES DENEGAR A, C 

03-BSI1-01370.8/2023 10/804213.9/23 Y567**** PUYALENA PLACERES LIZABETH DENEGAR C 

03-BSI1-01371.0/2023 10/804234.9/23 *0974*** MUÑOZ MORATA DIEGO DENEGAR C

03-BSI1-01373.2/2023 10/807352.9/23 ***0398** DIALLO   FATOUMATA DENEGAR C 

03-BSI1-01375.4/2023 10/811252.9/23 ****1150* HARRAK MOHAMED DENEGAR C

03-BSI1-01380.1/2023 10/815813.9/23 Y934**** KEDIDI   LASAAD DENEGAR A, C 

03-BSI1-01381.2/2023 10/816588.9/23 X919**** CÉSPEDES ÁÑEZ SONIA PABLA DENEGAR C 

03-BSI1-01383.4/2023 10/816903.9/23 *0040*** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ JULIA DENEGAR A, C

03-BSI1-01384.5/2023 10/816915.9/23 ***5596** JIMENEZ VARGAS ELOISA DENEGAR C 

03-BSI1-01387.8/2023 10/818504.9/23 ****0204* SANDOVAL CORDOVA PATRICIA ALEXANDRA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01390.3/2023 10/819374.9/23 X631**** EL MOUMNI BAAZIZ ABDEL FATTAH DENEGAR C

03-BSI1-01391.4/2023 10/819025.9/23 *8938*** RUEDA VILLAVECES JENIFER ANDREA DENEGAR C 

03-BSI1-01392.5/2023 10/819043.9/23 ***0156** BENITO GOMEZ ISABEL DENEGAR A, C

03-BSI1-01393.6/2023 10/819270.9/23 ****0366* TADMIRI NAJIM JAMAL DENEGAR C, E 

03-BSI1-01401.7/2023 10/827630.9/23 7005**** SANZ MARQUINA LETICIA DENEGAR C 

03-BSI1-01402.8/2023 10/827631.9/23 *0938*** BALAN BIANCA MIHAELA DENEGAR C

03-BSI1-01404.1/2023 10/828051.9/23 ***8825** VELA FRANCOS NOELIA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01408.5/2023 10/830425.9/23 ****0600* LAMRANI IBN MOUSSA ACHRAF DENEGAR C 

03-BSI1-01409.6/2023 10/830757.9/23 7042**** REDONDO JUÁREZ DANIEL DENEGAR A, C

03-BSI1-01411.0/2023 10/830619.9/23 *1679*** MARISCAL GUTIÉRREZ MARIA LUISA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01412.1/2023 10/832249.9/23 ***4126** GARCIA MOLINA SALVADOR DENEGAR A, D

03-BSI1-01413.2/2023 10/832596.9/23 ****8417* MBIMBI SALOMÉ ALEXANDRA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01415.4/2023 10/832746.9/23 Y726**** PATIÑO GARCÍA GENARO ANDRÉS DENEGAR A, C 

03-BSI1-01416.5/2023 10/832774.9/23 *2543*** MARTÍN-CHICO LLORENTE MARÍA DENEGAR C

03-BSI1-01417.6/2023 10/832829.9/23 ***9044** DÍAZ RODRÍGUEZ MARÍA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01419.8/2023 10/832940.9/23 ****2448* GÓMEZ HERNÁNDEZ SANDY DENEGAR A, C 

03-BSI1-01420.1/2023 10/832962.9/23 7042**** GONZÁLEZ MARTÍNEZ SANDRA DENEGAR A, C

03-BSI1-01421.2/2023 10/832970.9/23 *3107*** TOMÉ  GÓMEZ MÓNICA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01424.5/2023 10/833402.9/23 ***1046** GARCÍA RUIZ MÓNICA DENEGAR A, C

03-BSI1-01425.6/2023 10/833427.9/23 ****0674* MORENO GALLEGO ÁNGELA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01426.7/2023 10/833493.9/23 0906**** MARTÍN BARBERO YASMIN DENEGAR A, C 

03-BSI1-01427.8/2023 10/833526.9/23 *4829*** PICH KAROLINA NIKOLA DENEGAR A, C

03-BSI1-01428.0/2023 10/833542.9/23 ***1090** CRUZ CRIADO GUILLERMO DENEGAR A, C 

03-BSI1-01429.1/2023 10/833654.9/23 ****5203* MARTÍNEZ BAENA JACOBO DENEGAR D 

03-BSI1-01430.3/2023 10/833734.9/23 7923**** VELOZ CASTILLO MILTON IVÁN DENEGAR A, C

03-BSI1-01431.4/2023 10/833801.9/23 *9929*** VELASQUEZ PELAYO KEVIN GABRIEL DENEGAR A, C 

03-BSI1-01434.7/2023 10/833948.9/23 ***3246** MERIMI MERIMI NOUREDDINE DENEGAR C

03-BSI1-01435.8/2023 10/834038.9/23 ****1593* CORTÉS BERRIO GRANADA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01437.1/2023 10/834078.9/23 X991**** JIMÉNEZ BELTRÁN ÓSCAR LEOPOLDO DENEGAR A, C 

03-BSI1-01438.2/2023 10/834147.9/23 *3433*** ALARCÓN ALZATE ISABELLA DENEGAR A, C

03-BSI1-01441.6/2023 10/834250.9/23 ***1967** GONZÁLEZ SÁNCHEZ LIDIA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01442.7/2023 10/834312.9/23 ****2644* MENDOZA SERRANO JAYNERITH JUBELY DENEGAR A, D

03-BSI1-01445.1/2023 10/834372.9/23 4687**** CASTAÑO MARÍN VANESSA DENEGAR C 

03-BSI1-01447.3/2023 10/834395.9/23 *0339*** GARCÍA OREA MÓNICA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01448.4/2023 10/834396.9/23 ***0501** GÁMEZ SAN PEDRO CAROLINA DENEGAR A, C

03-BSI1-01451.8/2023 10/834431.9/23 ****3658* DE LA CRUZ PERAL RAÚL DENEGAR C 

03-BSI1-01455.3/2023 10/835055.9/23 5012**** RAMÍREZ GÓMEZ FRANCISCO JOSÉ DENEGAR A, D 

03-BSI1-01456.4/2023 10/835185.9/23 *2284*** PÉREZ LÓPEZ NURIA DENEGAR A, C

03-BSI1-01457.5/2023 10/835435.9/23 ***0374** TORRES CASTILLO GUSTAVO ALEXANDER DENEGAR A, C, D 

03-BSI1-01458.6/2023 10/835453.9/23 ****6612* JUARROS SUÁREZ ÁLVARO DENEGAR A, E

03-BSI1-01460.0/2023 10/835530.9/23 5009**** ROMERO SAUGAR MYRIAM DENEGAR C 

03-BSI1-01464.4/2023 10/835850.9/23 *2951*** APARICIO HORTAL MÓNICA DENEGAR C 

03-BSI1-01467.7/2023 10/835954.9/23 ***2488** GUTIÉRREZ DE LOPE LOURDES DENEGAR A, C

03-BSI1-01472.4/2023 10/836262.9/23 ****4690* PONCE PONCE KRISTIAN DENEGAR A, C 



LUNES 13 DE NOVIEMBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 270 Pág. 73

B
O

C
M

-2
02

31
11

3-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE SOLICITUD DOCUMENTO 
IDENTIFICACIÓN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO DE 

DESESTIMACIÓN (*) 

03-BSI1-01473.5/2023 10/836365.9/23 7883**** CARRASCO ROMERO ANDRÉS DENEGAR A, D 

03-BSI1-01474.6/2023 10/836384.9/23 *3013*** LOBO TROMPETA PATRICIA DENEGAR C

03-BSI1-01478.1/2023 10/836521.9/23 ***9813** RODRIGO KASEN GABRIELA DENEGAR C 

03-BSI1-01479.2/2023 10/836527.9/23 ****3057* GUIO OROZCO MARÍA GEMA DENEGAR C 

03-BSI1-01480.4/2023 10/836622.9/23 0229**** MORA MARTÍN JUAN MIGUEL DENEGAR A, D

03-BSI1-01493.0/2023 10/836915.9/23 *0972*** GARRIDO VALENCIA MARÍA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01495.2/2023 10/836921.9/23 ***0202** CHOCANO PALOMINO SILVIA BELÉN DENEGAR A, C 

03-BSI1-01497.4/2023 10/836979.9/23 ****5442* ORTEGA SALAZAR AMELIA MARGARITA DENEGAR A, C

03-BSI1-01499.6/2023 10/836998.9/23 5110**** VALERO GUTIÉRREZ RAQUEL DENEGAR A, C 

03-BSI1-01500.0/2023 10/836999.9/23 *9077*** NIKOLAEVA YORDANOVA GRATSIELA DENEGAR A, B

03-BSI1-01502.2/2023 10/837019.9/23 ***9216** PEÑA SALAS VERÓNICA-ALEJANDRA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01504.4/2023 10/837026.9/23 ****2798* JARAMILLO LUJÁN SANDY GABRIELA DENEGAR C 

03-BSI1-01505.5/2023 10/837050.9/23 1189**** FERNÁNDEZ JIMÉNEZ IZAN DENEGAR A, D

03-BSI1-01506.6/2023 10/837051.9/23 *5375*** LACRUZ MARACARA ANDREA CAROLINA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01507.7/2023 10/837068.9/23 ***0006** BERMEJO RODRIGUEZ ESTHER DENEGAR A, C

03-BSI1-01510.2/2023 10/837123.9/23 ****8595* REYES BARREIRO ROY LESLY DENEGAR A, D 

03-BSI1-01511.3/2023 10/837132.9/23 5345**** BELINCHÓN TEJEIRO LAURA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01512.4/2023 10/837431.9/23 *2651*** GARCÍA MOLINA CRISTINA DENEGAR C

03-BSI1-01513.5/2023 10/837515.9/23 ***0604** LÁZARO BÉRCHEZ MARÍA DEL CARMEN DENEGAR A, C 

03-BSI1-01514.6/2023 10/838241.9/23 ****1340* GIL MERIÑÁN ADELIA DENEGAR A, E 

03-BSI1-01515.7/2023 10/838414.9/23 Y322**** VALDIVIA GAMARRA ANGELO NICO DENEGAR A, C

03-BSI1-01517.0/2023 10/838835.9/23 *0079*** GUILLÉN DE LA TORRE JENIFER DENEGAR A, C 

03-BSI1-01518.1/2023 10/839032.9/23 ***7470** GONZÁLEZ CÉSPEDES YEIMY DENEGAR C

03-BSI1-01519.2/2023 10/839187.9/23 ****9179* SARMIENTO LEAL ESTEFANNYA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01524.8/2023 10/839382.9/23 5384**** ROMERO VEGA MARÍA DEL CARMEN DENEGAR C 

03-BSI1-01529.4/2023 10/839432.9/23 *0121*** CORREAS MORENO LARA DENEGAR A, C

03-BSI1-01531.7/2023 10/839501.9/23 ***7341** MORILLAS SERRANO ALBA DENEGAR A, D 

03-BSI1-01533.0/2023 10/840304.9/23 ****6752* RINCÓN MARTÍNEZ ELENA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01538.5/2023 10/840902.9/23 5149**** BARDERA MARTÍN DANIEL DENEGAR A, C, D

03-BSI1-01541.0/2023 10/841525.9/23 *1017*** IZA ALUISA MILTON DENEGAR A, C 

03-BSI1-01543.2/2023 10/841667.9/23 ***9948** JIMÉNEZ SALAZAR JOSÉ MARÍA DENEGAR C

03-BSI1-01545.4/2023 10/841864.9/23 ****4135* MATA CIMA VANESSA DENEGAR A, D 

03-BSI1-01546.5/2023 10/841921.9/23 0920**** RUBIO MORENO ESTEFANIA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01547.6/2023 10/841945.9/23 *0084*** VALQUI COLCHADO GUILLERMO DENEGAR A, C

03-BSI1-01549.8/2023 10/842007.9/23 ***4677** CHAFI CHAFI HAYAT DENEGAR A, C 

03-BSI1-01552.3/2023 10/842162.9/23 ****6867* VEGA VEGA LISBETH DENEGAR C, E 

03-BSI1-01554.5/2023 10/842176.9/23 5356**** MUÑOZ MUÑOZ SOLEDAD DENEGAR C, E

03-BSI1-01556.7/2023 10/842386.9/23 *8767*** ESCOBAR YAGUAL CARLA VERONICA DENEGAR C 

03-BSI1-01558.0/2023 10/842458.9/23 ***7732** DOMÍNGUEZ MAROTO ANDREA DENEGAR A, C

03-BSI1-01562.5/2023 10/842931.9/23 ****7714* DONCEL GÓMEZ JESÚS DENEGAR C 

03-BSI1-01565.8/2023 10/843846.9/23 Y490**** ROJAS GOLLO VÍCTOR HUGO DENEGAR A, C 

03-BSI1-01566.0/2023 10/843908.9/23 *2970*** MENÉNDEZ CARRASCO SUSANA DENEGAR C

03-BSI1-01567.1/2023 10/844161.9/23 ***3347** LLERENA BUENAÑO KERLY JOHANNA DENEGAR C 

03-BSI1-01568.2/2023 10/844167.9/23 ****7485* PINO RODRIGUEZ AZAHARA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01569.3/2023 10/844302.9/23 4704**** RODRÍGUEZ SACRISTÁN SARA DENEGAR C

03-BSI1-01570.5/2023 10/844437.9/23 *5812*** CHICHARRO AGUSTINO MARÍA DEL MAR DENEGAR C 

03-BSI1-01571.6/2023 10/844623.9/23 ***4416** POCERO DE LA CRUZ MARÍA TERESA DENEGAR C

03-BSI1-01573.8/2023 10/844967.9/23 ****8115* ADROVER GARCÍA ISAAC DENEGAR A, C 

03-BSI1-01574.0/2023 10/845015.9/23 4745**** GONZÁLEZ GARCÍA INMACULADA DENEGAR C 

03-BSI1-01577.3/2023 10/845112.9/23 *2547*** RODRÍGUEZ FRADEJAS MARTA DENEGAR A, C, E

03-BSI1-01584.2/2023 10/845955.9/23 ***0558** BRAVO RINCÓN ISABEL DENEGAR A, C 

03-BSI1-01586.4/2023 10/846174.9/23 ****5217* BUSTAMANTE TROYA JORGE ANDRÉS DENEGAR A, D

03-BSI1-01590.0/2023 10/847504.9/23 5010**** DELGADO ARAGÓN VERÓNICA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01592.2/2023 10/847694.9/23 *0471*** ROMERO ROMÁN JENNIFER DENEGAR A, C 

03-BSI1-01594.4/2023 10/847789.9/23 ***2330** ARMAS ESPEJO SANDY ORIANA DENEGAR A, C

03-BSI1-01595.5/2023 10/848877.9/23 ****9550* SÁNCHEZ-ARCILLA MONERRI LETICIA MARÍA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01596.6/2023 10/850052.9/23 Y321**** OUEDRAOGO   TEWINDE JUSTINE DENEGAR A, C 

03-BSI1-01597.7/2023 10/850833.9/23 *1514*** AFCHOUN MAHDI OMAR DENEGAR C

03-BSI1-01598.8/2023 10/850844.9/23 ***0186** FERNÁNDEZ USERO CAROLINA DENEGAR A, D 

03-BSI1-01600.3/2023 10/850948.9/23 ****0606* MATESANZ IGUALADOR ANANDA DENEGAR A, C

03-BSI1-01606.0/2023 10/853192.9/23 4722**** ADÁN JIMÉNEZ DIANA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01609.3/2023 10/856360.9/23 *1894*** PONCE CUÉLLAR MIGUEL ÁNGEL DENEGAR A, C 

03-BSI1-01610.5/2023 10/856380.9/23 ***4528** VILLALVA AGUILAR DIEGO GERARDO DENEGAR A, C

03-BSI1-01612.7/2023 10/856469.9/23 ****0730* HERNÁNDEZ FREIRE KEVIN DANIEL DENEGAR A, C 



LUNES 13 DE NOVIEMBRE DE 2023Pág. 74 B.O.C.M. Núm. 270

B
O

C
M

-2
02

31
11

3-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE SOLICITUD DOCUMENTO 
IDENTIFICACIÓN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO DE 

DESESTIMACIÓN (*) 

03-BSI1-01614.0/2023 10/856741.9/23 5017**** ZABALO GARRIDO JOSÉ FRANCISCO DENEGAR A, C 

03-BSI1-01615.1/2023 10/856785.9/23 *0541*** QUINTANA PAREDES INMACULADA DENEGAR A, C

03-BSI1-01616.2/2023 10/856804.9/23 ***2701** ROPERO MARIBLANCA MARÍA DEL PILAR DENEGAR C 

03-BSI1-01618.4/2023 10/856825.9/23 ****9940* ALCIVAR   ABEL DARIO DENEGAR A, C 

03-BSI1-01620.7/2023 10/856871.9/23 Z070**** CRISTANCHO ARIAS ANDRÉS FELIPE DENEGAR A, C

03-BSI1-01622.0/2023 10/856898.9/23 *4094*** CAÑAVERAL MARÍN VIVIANA MARCELA DENEGAR C 

03-BSI1-01625.3/2023 10/857757.9/23 ***0428** VILLARES GARCÍA MARÍA YOLANDA DENEGAR C 

03-BSI1-01626.4/2023 10/858097.9/23 ****9260* RUIZ GONZÁLEZ DANIEL DENEGAR A, C

03-BSI1-01629.7/2023 10/859426.9/23 0709**** AJA FRANCO JUAN CARLOS DENEGAR A, C, E 

03-BSI1-01634.4/2023 10/861228.9/23 *0063*** FELLOUKI BOUCHKOURT JAMILA DENEGAR C

03-BSI1-01642.4/2023 10/861597.9/23 ***7063** REYES   PATRICIA TIBISAY DENEGAR A, C 

03-BSI1-01643.5/2023 43/107875.9/23 ****3609* FERNÁNDEZ DIEZ DANIEL DENEGAR A, C 

03-BSI1-01644.6/2023 10/861088.9/23 4753**** ALBALAT ÁNGEL ISMAEL DENEGAR A, C

03-BSI1-01645.7/2023 10/862174.9/23 *1095*** GUILLÉN RAMOS ÓSCAR DENEGAR C 

03-BSI1-01652.6/2023 10/863400.9/23 ***4689** ÁLVAREZ MORENO FRANCIA TATIANA DENEGAR A, C

03-BSI1-01655.0/2023 10/863995.9/23 ****1802* CEREZO REVUELTA REBECA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01656.1/2023 10/864483.9/23 5210**** MONEDERO SERRANO MARÍA DEL ROSARIO DENEGAR A, C 

03-BSI1-01658.3/2023 10/866056.9/23 *3719*** HERVÁS MOYA MARÍA BEATRIZ DENEGAR C

03-BSI1-01662.8/2023 10/867270.9/23 ***2871** LAVIN GONZÁLEZ NEREA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01663.0/2023 10/867546.9/23 ****7360* DÍAZ DOMINGO ADRIÁN DENEGAR A, D 

03-BSI1-01664.1/2023 10/868264.9/23 5287**** GARCÍA MARUGÁN RUTH DENEGAR A, C

03-BSI1-01665.2/2023 10/868513.9/23 *3142*** LAINEZ JIMÉNEZ ALBA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01666.3/2023 10/869340.9/23 ***9863** PARIENTE HONTECILLAS RAQUEL DENEGAR A, C

03-BSI1-01667.4/2023 10/869546.9/23 ****4293* MARTINS CASAIANO FERNANDO DENEGAR A, D 

03-BSI1-01669.6/2023 10/870551.9/23 5047**** ABRIL MARTINEZ ALICIA DENEGAR A 

03-BSI1-01670.8/2023 10/871208.9/23 *2015*** MORENO GOMEZ LAURA DENEGAR A

03-BSI1-01672.1/2023 10/871289.9/23 ***7066** MENÉNDEZ SOBRINO ELENA MARÍA DENEGAR C 

03-BSI1-01673.2/2023 10/871304.9/23 ****8932* RODRÍGUEZ MENDOZA NILCI DE JESÚS DENEGAR A 

03-BSI1-01675.4/2023 10/872898.9/23 5234**** DIAZ BRAGADO BENJAMIN DENEGAR A, C

03-BSI1-01676.5/2023 10/873093.9/23 4900**** CARVAJAL VILLALBA JORGE DENEGAR A 

03-BSI1-01677.6/2023 10/873212.9/23 *7338*** BAJO PARRA PATRICIA DENEGAR A

03-BSI1-01679.8/2023 10/873743.9/23 ***2744** IMAICELA VICENTE MARÍA DOMITILA DENEGAR C 

03-BSI1-01680.1/2023 10/873850.9/23 ****9136* DE PABLO APARICIO NEREA DENEGAR A, D 

03-BSI1-01681.2/2023 10/874291.9/23 Y988**** MURILLO SÁNCHEZ ARLEY MAURICIO DENEGAR A, C

03-BSI1-01682.3/2023 10/874886.9/23 *3567*** SÁNCHEZ LÓPEZ BEATRIZ DENEGAR A, D 

03-BSI1-01685.6/2023 10/875096.9/23 ***0941** PÉREZ HINOJOSA JESÚS DENEGAR A, C 

03-BSI1-01686.7/2023 10/875118.9/23 ****4279* GARIJO ARROYO MARÍA PAZ DENEGAR C

03-BSI1-01687.8/2023 10/875131.9/23 X929**** RADU   ANDA ELENA DENEGAR A, D 

03-BSI1-01692.5/2023 10/875479.9/23 *9322*** ES SENNOUNI NAJOUA DENEGAR C

03-BSI1-01693.6/2023 10/875548.9/23 ***7666** QUITO CALVA MARÍA ESPERANZA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01696.0/2023 10/877461.9/23 ****3131* CASADO TORRES ANTONIO DENEGAR C 

03-BSI1-01697.1/2023 10/877584.9/23 5342**** MARTIN CAMPOS JORGE DENEGAR A

03-BSI1-01699.3/2023 06/213425.9/23 *5266*** REY GONZALEZ MELANIA DENEGAR A 

03-BSI1-01700.6/2023 10/879593.9/23 ***5047** FERNANDEZ QUIROGA KENNIA DENEGAR C 

03-BSI1-01702.8/2023 10/877565.9/23 ****7685* BOUMAHRAZ EL HACHEMIA KHADIJA DENEGAR C

03-BSI1-01706.3/2023 10/880242.9/23 5250**** RUIZ CORTES MANUEL DENEGAR A, C 

03-BSI1-01709.6/2023 48/821555.9/23 *4746*** AFKIR ALLOUCH MOHAMED DENEGAR A, C

03-BSI1-01710.8/2023 10/882392.9/23 ***8086** ESTEBAN SERRANO JOSE CARLOS DENEGAR C 

03-BSI1-01712.1/2023 10/882636.9/23 ****6592* ADEBA RODRÍGUEZ ROCÍO DENEGAR C 

03-BSI1-01713.2/2023 10/883796.9/23 5108**** SÁNCHEZ APARICIO LAURA DENEGAR C

03-BSI1-01714.3/2023 10/884172.9/23 *9146*** BLANCO BRAZA FRANCISCO DENEGAR A, C, D 

03-BSI1-01715.4/2023 10/884243.9/23 ***1378** BARROSO SÁNCHEZ MARÍA ESTHER DENEGAR A, D

03-BSI1-01718.7/2023 10/886795.9/23 ****0556* PÉREZ MONZÓN ISIDORO JAVIER DENEGAR C 

03-BSI1-01719.8/2023 10/887098.9/23 5310**** VÁZQUEZ VIRTUS CRISTINA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01720.1/2023 99/123228.9/23 *1189*** PROAÑO VALLE ALBERTO SEBASTIÁN DENEGAR A, C, D

03-BSI1-01721.2/2023 10/888231.9/23 ***1696** DA SILVA ESCRIBANO ALICIA DENEGAR C 

03-BSI1-01722.3/2023 10/888283.9/23 ****4733* ÁLVARO JESÚS FRANCISCO ALEXANDER DENEGAR A, C 

03-BSI1-01726.7/2023 10/891480.9/23 7057**** CARRETERO PÁRRAGA FÉLIX JESÚS DENEGAR A, C

03-BSI1-01727.8/2023 10/891678.9/23 *3468*** EGEA SÁNCHEZ JESSICA DENEGAR C 

03-BSI1-01728.0/2023 10/891688.9/23 ***4863** MONTERO RODRÍGUEZ CLARA ESTER DENEGAR A, C

03-BSI1-01729.1/2023 10/891699.9/23 ****4695* ARGÜELLES MUÑOZ MARÍA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01731.4/2023 10/892423.9/23 0117**** YELMO BORREGO PALOMA DENEGAR A 

03-BSI1-01732.5/2023 10/892673.9/23 *2522*** CHAMORRO SANCHEZ CARLOS LUIS DENEGAR C

03-BSI1-01734.7/2023 10/892932.9/23 ***0147** SANTANA PODOLYAK JULIA MARIA DENEGAR C 



LUNES 13 DE NOVIEMBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 270 Pág. 75

B
O

C
M

-2
02

31
11

3-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE SOLICITUD DOCUMENTO 
IDENTIFICACIÓN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO DE 

DESESTIMACIÓN (*) 

03-BSI1-01735.8/2023 10/892951.9/23 ****9070* LÓPEZ VALERA MARÍA DEL ROCÍO DENEGAR A, C 

03-BSI1-01738.2/2023 10/893069.9/23 Y341**** ROMERO FELIX JOSEFINA ROMERO DENEGAR C

03-BSI1-01739.3/2023 10/893088.9/23 *1844*** ROBLES CANO IRENE DENEGAR A, C 

03-BSI1-01740.5/2023 10/893129.9/23 ***0017** ALONSO SERNA LOURDES DENEGAR C 

03-BSI1-01741.6/2023 10/893607.9/23 ****3351* GATELL GARRIGA RAFAEL DENEGAR C

03-BSI1-01745.1/2023 10/895614.9/23 4751**** PALENCIA LOPEZ AITOR DENEGAR C 

03-BSI1-01747.3/2023 10/896667.9/23 *1616*** CRESPO MARIA CONCEPCION DENEGAR C 

03-BSI1-01754.2/2023 10/898369.9/23 ***4064** ALMANZA OVANDO MARÍA EMILIANA DENEGAR C

03-BSI1-01755.3/2023 10/898402.9/23 ****8330* VICENTE SALGADO ANGEL LUÍS DENEGAR A,C,D 

03-BSI1-01756.4/2023 10/898439.9/23 0750**** GARCÍA GALLARDO JAVIER DENEGAR C

03-BSI1-01760.0/2023 10/898495.9/23 *9146*** ESTEO PEREZ SARA DENEGAR C 

03-BSI1-01761.1/2023 10/898506.9/23 ***7464** CUENCA GUTIÉRREZ JOSÉ LUIS DENEGAR C 

03-BSI1-01764.4/2023 10/898771.9/23 ****1028* AYMERICH HERNÁNDEZ ANTONIO JORGE DENEGAR A, C

03-BSI1-01769.0/2023 10/899189.9/23 4692**** HERRERO TOLON CAROLINA DENEGAR A 

03-BSI1-01773.5/2023 10/899528.9/23 *8996*** PRADO AVILA MONICA DENEGAR C

03-BSI1-01774.6/2023 10/899532.9/23 ***8758** BRAVO TEJEIRO ABRAHAM DENEGAR A, C 

03-BSI1-01775.7/2023 10/899720.9/23 ****2476* ROMPINELLI SÁNCHEZ AINHOA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01776.8/2023 10/899772.9/23 5286**** FERNÁNDEZ GARCÍA SONIA DENEGAR C

03-BSI1-01782.6/2023 10/903527.9/23 *7493*** ALONSO CALLEJO BEATRIZ DENEGAR A,C 

03-BSI1-01784.8/2023 10/905440.9/23 ***2040** MEDINA REYES DIANA CATALINA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01786.1/2023 10/906355.9/23 ****0471* NARVÁEZ RUIZ TANIA DENEGAR A, C

03-BSI1-01787.2/2023 10/906910.9/23 5298**** GUISASOLA GARCÍA PENÉLOPE DENEGAR C 

03-BSI1-01788.3/2023 10/906946.9/23 *2955*** LÓPEZ DE LA BARRERA TAMARA GEMA DENEGAR A, C

03-BSI1-01790.6/2023 10/908582.9/23 ***2794** EDGHOUGHI   NAJAT DENEGAR C 

03-BSI1-01791.7/2023 10/908699.9/23 ****2528* LOBATO ARRANZ MARÍA BEATRIZ DENEGAR C 

03-BSI1-01792.8/2023 10/908884.9/23 5025**** EL MOUSSATI EL MOUSSATI NABILA DENEGAR C

03-BSI1-01796.3/2023 10/903867.9/23 *2355*** CALVIÑO CALVETE MARIA CARMEN DENEGAR A, C 

03-BSI1-01804.4/2023 10/911836.9/23 ***0645** MUÑOZ MOTOS ADELA DENEGAR C 

03-BSI1-01808.8/2023 10/912844.9/23 ****4250* DE BLAS MARTÍNEZ-FALERO MIGUEL DENEGAR C

03-BSI1-01809.0/2023 10/912934.9/23 0082**** RIVERA VELA PEDRO ÁNGEL DENEGAR A, C 

03-BSI1-01815.7/2023 10/915119.9/23 *0330*** GUEVARA ROSERO VERONICA JEANNETH DENEGAR C

03-BSI1-01816.8/2023 10/915240.9/23 ***2162** PICAS JUFRE LUIS DENEGAR C 

03-BSI1-01817.0/2023 10/915580.9/23 ****8817* CANTERO GIL-ORTEGA JOSÉ ANTONIO DENEGAR A, C 

03-BSI1-01818.1/2023 10/915804.9/23 0528**** DIAZ DE LA CAMPA CORTÉS MARÍA ISABEL DENEGAR A, C

03-BSI1-01819.2/2023 10/916242.9/23 *0622*** CHUC HINOSTROZA FREDI DENEGAR A, C 

03-BSI1-01820.4/2023 10/916349.9/23 ***2693** HERNÁNDEZ JIMÉNEZ ELENA DENEGAR A, D 

03-BSI1-01822.6/2023 10/917153.9/23 ****1531* HAIDOR EL MALKY SANAA DENEGAR C

03-BSI1-01823.7/2023 10/917382.9/23 0117**** PINEDA ROMERO MARTA DENEGAR C 

03-BSI1-01826.1/2023 10/918548.9/23 *0858*** REYES GÁLVEZ ROCÍO DE LAS NIEVES DENEGAR A, C, D

03-BSI1-01827.2/2023 10/918618.9/23 ***7874** STEFANSKA   MALGORZATA DENEGAR C 

03-BSI1-01833.0/2023 10/922508.9/23 ****4046* APONTE TORREALBA NINOSKA MERCEDES DENEGAR A, C 

03-BSI1-01836.3/2023 10/922652.9/23 3350**** GARCÍA SANZ DAVID DENEGAR A,C

03-BSI1-01841.0/2023 99/128414.9/23 *0501*** BURGA  CASTILLO  ERNESTO ALEJANDRO DENEGAR C 

03-BSI1-01842.1/2023 10/926102.9/23 ***2101** LOSADA CORTÉS REMEDIOS DENEGAR C 

03-BSI1-01844.3/2023 10/926562.9/23 ****2341* AHSSANE ABDELHAFID DENEGAR C

03-BSI1-01846.5/2023 10/926843.9/23 5095**** VALDERAS GUAPO JOSÉ MANUEL DENEGAR A,C 

03-BSI1-01848.7/2023 10/927488.9/23 *0364*** FAJARDO ESPINOZA SARA DENEGAR A, D

03-BSI1-01850.1/2023 10/927933.9/23 ***0232** LABRADO FIEL MACARENA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01852.3/2023 10/928173.9/23 ****8235* FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ MARÍA ELENA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01858.0/2023 10/928851.9/23 5044**** VILLAVERDE GARCÍA MARÍA JOSEFA DENEGAR A,C

03-BSI1-01860.3/2023 10/928987.9/23 *5485*** CAROU FRIEIRO TINO DENEGAR A, B 

03-BSI1-01863.6/2023 10/929054.9/23 ***8760** LORENZO SALVADOR ELENA DENEGAR A, D

03-BSI1-01864.7/2023 10/929059.9/23 ****8333* CALCEDO ABELLÁN MARIA DENEGAR C 

03-BSI1-01867.1/2023 10/929489.9/23 0039**** MUÑOZ ROMERO MARÍA CONCEPCIÓN DENEGAR E 

03-BSI1-01869.3/2023 10/929526.9/23 *8929*** PÉREZ VÁZQUEZ JESSICA DENEGAR A, C

03-BSI1-01870.5/2023 10/925466.9/23 ***1266** BOUALIYICH AKDI SAIDA DENEGAR C 

03-BSI1-01873.8/2023 10/927517.9/23 ****1230* EL ALLOUCHI KHALID DENEGAR C 

03-BSI1-01874.0/2023 10/929566.9/23 5090**** JABBOUR ALMELA CAROLINA DENEGAR A, C

03-BSI1-01877.3/2023 10/929712.9/23 *5303*** MONTELLS LLANOS ALEXANDRA DENEGAR A, C 

03-BSI1-01879.5/2023 10/930238.9/23 ***7399** CIFUENTES GRISALES JENNY DENEGAR C

03-BSI1-01883.1/2023 10/931884.9/23 ****1536* NARANJO CANO CARLOS DENEGAR C 

03-BSI1-01886.4/2023 10/933946.9/23 5193**** MORALES DE BLAS MARIA RUTH DENEGAR C 

03-BSI1-01888.6/2023 10/933971.9/23 *3451*** ÁLVAREZ BRAVO SAÚL DENEGAR C

03-BSI1-01890.0/2023 10/934093.9/23 ***9543** LABRADO FIEL ALICIA DENEGAR A 



LUNES 13 DE NOVIEMBRE DE 2023Pág. 76 B.O.C.M. Núm. 270

B
O

C
M

-2
02

31
11

3-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE SOLICITUD DOCUMENTO 
IDENTIFICACIÓN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO DE 

DESESTIMACIÓN (*) 

03-BSI1-01891.1/2023 10/934116.9/23 ****1928* GARCÍA DELGADO JULIO DENEGAR C 

03-BSI1-01893.3/2023 10/934185.9/23 5058**** CARRASQUILLA MORENO LINA MARCELA DENEGAR A,C

03-BSI1-01894.4/2023 10/934186.9/23 *6882*** MARTÍNEZ CASTILLO JORGE DENEGAR C 

03-BSI1-01895.5/2023 10/934280.9/23 ***3723** MUÑOZ HERRERO JUANA DENEGAR C 

03-BSI1-01898.8/2023 10/936503.9/23 ****4279* TOLOBA MORATO PILAR DENEGAR C

03-BSI1-01899.0/2023 10/937146.9/23 Y311**** SAOROMOU   JEANNETTE PEGUITHA DENEGAR C 

03-BSI1-01901.4/2023 10/937203.9/23 *5450*** ZULUAGA VALLEJO LUZ ERNESTINA DENEGAR A,C 

03-BSI1-01903.6/2023 10/930488.9/23 ***3895** HIGUERAS PRIETO SILVIA DENEGAR A,C

03-BSI1-01904.7/2023 10/930501.9/23 ****5514* BOURMANI ABIDI RABIE DENEGAR A, D 

03-BSI1-01905.8/2023 10/931396.9/23 5205**** BOUJATOUY REBBOUH SAMIRA DENEGAR C

03-BSI1-01907.1/2023 10/938201.9/23 *2718*** VERA   SABANDO SANTA VIOLETA DENEGAR C 

03-BSI1-01908.2/2023 10/938366.9/23 ***2823** CONDE RODRÍGUEZ LIANNY DENEGAR A,C 

03-BSI1-01909.3/2023 10/938410.9/23 ****9229* DE PABLO SALOMÓN FERNANDO DENEGAR A,C

03-BSI1-01910.5/2023 10/938434.9/23 Y760**** GUTIÉRREZ MEDINA SANTIAGO DENEGAR A,C 

03-BSI1-01914.0/2023 10/939253.9/23 *9099*** MADROÑAL SERRANO EVA DENEGAR A, C, D

03-BSI1-01915.1/2023 10/939546.9/23 ***8855** SCHAEFER GAMARRA MARGARITA DENEGAR C 

03-BSI1-01916.2/2023 10/940198.9/23 ****4753* GONZÁLEZ VILLEGAS NOELIA DENEGAR C 

03-BSI1-01917.3/2023 10/940232.9/23 5167**** RODRÍGUEZ ATIENZA JUAN ANTONIO DENEGAR C

03-BSI1-01918.4/2023 10/940307.9/23 *0837*** CORSINI DOMÍNGUEZ BEATRIZ DENEGAR A, C 

03-BSI1-01922.0/2023 10/941011.9/23 ***7214** ROBLES ABOLAFIA ENCARNACIÓN DENEGAR C 

03-BSI1-01926.4/2023 10/941902.9/23 ****1095* COZMA ELENA DENEGAR A,C 

03-BSI1-01927.5/2023 10/942123.9/23 5087**** RUBIO DEL POZO HÉCTOR DENEGAR A,C 

03-BSI1-01928.6/2023 10/942228.9/23 *2634*** MORA JIMÉNEZ ESTHER DENEGAR C

03-BSI1-01931.1/2023 10/943227.9/23 ***4761** EL HRIDI SEBAI FAIZA DENEGAR C 

03-BSI1-01933.3/2023 10/942714.9/23 ****2369* CAMACHO FERNÁNDEZ JEZABEL DENEGAR A, C 

03-BSI1-01935.5/2023 10/942780.9/23 5078**** GÓMEZ CUENCA MARÍA BLANCA DENEGAR A,C

03-BSI1-01937.7/2023 10/943031.9/23 *1094*** MATEOS ALBACETE DIANA DENEGAR C 

03-BSI1-01939.0/2023 10/943470.9/23 ***4596** FLORES BARRERA MAURICIO ELISEO DENEGAR A, C 

03-BSI1-01940.2/2023 10/944217.9/23 ****4659* ESCUDERO LOBO ELOISA DENEGAR C

03-BSI1-01945.7/2023 10/945167.9/23 0147**** MONTES LÓPEZ EMILIA MARIA DENEGAR C 

03-BSI1-01949.2/2023 10/946307.9/23 *7521*** ROMERO BENITO NATALIA DENEGAR C

03-BSI1-01951.5/2023 10/947005.9/23 ***1664** PARRAS PALAO GEMMA ISABEL DENEGAR C 

03-BSI1-01952.6/2023 10/947296.9/23 ****2119* LÓPEZ RODRÍGUEZ VIRGINIA DENEGAR C 

03-BSI1-01954.8/2023 10/949675.9/23 1171**** ALFAGEME MATILLA DIONISIA DEL PILAR DENEGAR C

03-BSI1-01955.0/2023 10/949756.9/23 *0811*** TAHOCES BASTIDA ALEJANDRA DENEGAR C 

03-BSI1-01960.6/2023 10/950903.9/23 ***9914** RICHART VALERA DAVINIA DENEGAR C 

03-BSI1-01961.7/2023 10/951032.9/23 ****8194* TORRES ÁLVAREZ VERÓNICA ANDREA DENEGAR C

03-BSI1-01965.2/2023 30/001326.9/23 0573**** EL MOUMMOUHI ABBATOUY ABDELLAZIZ DENEGAR C 

03-BSI1-01966.3/2023 30/001395.9/23 *1637*** OJEDA CANO GONZALO DENEGAR A,C

03-BSI1-01978.7/2023 75/083548.9/23 ***1183** AMRANI AMJAD HAMZA LAILA DENEGAR A,C 

03-BSI1-01979.8/2023 30/004799.9/23 ****6406* ERREBBOUKH MAIMOUNI BOCHRA DENEGAR C 

03-BSI1-01985.6/2023 30/006505.9/23 5070**** ALVAREZ-CASCOS ROJAS MANUEL DENEGAR C

03-BSI1-01989.1/2023 30/009231.9/23 3159**** JIMÉNEZ AGUILAR MIGUEL ÁNGEL DENEGAR C 

03-BSI1-01994.7/2023 30/010085.9/23 *6460*** FURMANSKA MISIAK ALEKSANDRA DENEGAR C 

03-BSI1-01997.1/2023 30/012933.9/23 ***3533** GÓMEZ ÉLEZ MANUEL DENEGAR C

03-BSI1-01998.2/2023 30/013018.9/23 ****8995* GIL RECUERO JOSÉ PEDRO DENEGAR C 

03-BSI1-01999.3/2023 30/013951.9/23 5097**** VELASCO ARIAS VIRGINIA DENEGAR A, C

03-BSI1-02002.0/2023 30/011190.9/23 *5331*** BENKASSEM BOULOUFA EL AMINE DENEGAR A, C 

03-BSI1-02007.5/2023 30/014970.9/23 ***5303** OSUNA RUIZ TAMARA DENEGAR A, C 

03-BSI1-02010.0/2023 30/017035.9/23 ****7244* MORENO GARCÍA JESÚS DENEGAR C

03-BSI1-02011.1/2023 99/136889.9/23 5032**** DA FONSECA ORTIGOSO JULIO CÉSAR DENEGAR C 

03-BSI1-02018.8/2023 30/016239.9/23 *3110*** CASADO CALVO MARÍA ÁNGELES DENEGAR C

03-BSI1-02019.0/2023 30/016248.9/23 ***6814** CARRALERO MATAMOROS ANA MARÍA DENEGAR C 

03-BSI1-02021.3/2023 30/022096.9/23 ****4925* KALLOUCHE   TLAYTMASS DENEGAR A, D 

03-BSI1-02022.4/2023 30/019353.9/23 5193**** POSTIGO MARTÍNEZ EVA DENEGAR C

03-BSI1-02026.8/2023 30/019583.9/23 *0891*** FARHANGMEHR CUESTA VERÓNICA DENEGAR A, C 

03-BSI1-02028.1/2023 30/022657.9/23 ***4478** HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ RAFAELA DENEGAR C 

03-BSI1-02029.2/2023 30/021713.9/23 ****5288* MORENO BOTO MYRIAM DENEGAR C

03-BSI1-02033.7/2023 30/022995.9/23 5132**** BOTO LOZANO MARÍA ENCARNACION DENEGAR C 

03-BSI1-02034.8/2023 30/024037.9/23 *9019*** GARCÍA VICENTE LAUDELINO DENEGAR C

03-BSI1-02037.2/2023 30/024381.9/23 ***0492** MORALES MARTÍN SONIA DENEGAR C 

03-BSI1-02040.6/2023 30/024990.9/23 ****7133* DÍAZ BARDERAS PALOMA DENEGAR A, C 

03-BSI1-02042.8/2023 58/091928.9/23 5288**** DE LA TORRE JURADO VANESA DENEGAR C

03-BSI1-02052.1/2023 30/027181.9/23 *2889*** VAQUERO LÓPEZ ENRIQUE DENEGAR A,C 



LUNES 13 DE NOVIEMBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 270 Pág. 77

B
O

C
M

-2
02

31
11

3-
15

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXPEDIENTE SOLICITUD DOCUMENTO 
IDENTIFICACIÓN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO DE 

DESESTIMACIÓN (*) 

03-BSI1-02053.2/2023 30/027080.9/23 ***1869** HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ YOLANDA DENEGAR C 

03-BSI1-02058.7/2023 30/029038.9/23 ****0086* PEINADO GONZÁLEZ VANESSA DENEGAR A, C

03-BSI1-02059.8/2023 30/029290.9/23 5362**** HERRERA SÁNCHEZ LAURA DENEGAR A, C 

03-BSI1-02060.1/2023 30/029690.9/23 *2956*** JURADO ANTORANZ MARIA ISABEL DENEGAR C 

03-BSI1-02068.0/2023 30/033805.9/23 ***2870** MARIN DEL REY ZORAIDA DENEGAR A, C

03-BSI1-02072.5/2023 30/033885.9/23 ****4649* PÉREZ GARCÍA JESSYCA DENEGAR A, C 

03-BSI1-02074.7/2023 59/429892.9/23 0754**** LÓPEZ SÁNCHEZ MARÍA TERESA DENEGAR A,C  

03-BSI1-02082.7/2023 30/038293.9/23 *0033*** DE LARA CANTALEJO GABRIEL DENEGAR A, C

03-BSI1-02083.8/2023 30/038343.9/23 ***5482** JIMÉNEZ TRIVIÑO JHON NICOLÁS DENEGAR C 

03-BSI1-02085.1/2023 30/038385.9/23 ****5914* DE ABREU CONCEIÇÃO JAQUELINE DENEGAR A, C

 
 

(*) MOTIVOS DE DESESTIMACIÓN 
 

A No cumple requisitos de vulnerabilidad económica 

B No empadronado en la Comunidad de Madrid

C No cumple con el requisito para la consideración de Mejora 

D No coincide domicilio de instalación con domicilio de empadronamiento del solicitante

E No aporta documentación requerida no pudiéndose constatar los requisitos establecidos en la orden 

 

(03/18.831/23)


		2023-11-13T08:16:53+0100




